
Meccs 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szettarány Poénarány Pont Hely

1 JAKAB János 9653 0 - 4 3 - 4 2 - 4 3 - 4 4 - 2 12:18 253:281

Stockerau (AUT) -8, -7, -4, -11 -8,5,-8,9,8,-6,-5 7,-7,-6,-6,4,-9 6,-9,-7,7,-5,8,-6 -3,-6,7,9,8,3 0:0 0:0

6
LAKATOS Tamás 9079 4 - 2 4 - 0 4 - 1 4 - 0 20:3 263:187

1. FC Saarbrücken  TT (GER) 7,-10,6,-7,10,8 12, 8, 6, 4 -10,2,0,16,12 7, 7, 9, 8 0:0 0:0

5
ECSEKI Nándor 10820 4 - 3 1 - 4 4 - 1 15:15 282:270

Celldömölki Városi és Vasutas SE 9,-6,0,-6,6,-10,4 3,-7,-8,-8,-5 8,8,12,-10,8 0:0 0:0

10
MAJOROS János Bence 9588 1 - 4 4 - 1 12:15 240:270

TTC 1946 Weinheim (GER) 10,-6,-3,-10,-7 9,-17,5,12,7 0:0 0:0

9
SZITA Márton 10616 2 - 4 15:13 258:259

TTC matec Frickenhausen (GER) -8,-8,6,-5,8,-6 0:0 0:0

13
VITSEK Iván 10760 8:18 238:267

Szegedi AC 0:0 0:0

Meccs 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szettarány Poénarány Pont Hely

2
FAZEKAS Péter 8320 2 - 4 4 - 2 4 - 3 4 - 0 4 - 0 18:9 265:215

Celldömölki Városi és Vasutas SE 7,7,-9,-8,-2,-7 3,7,-6,-10,5,7 7,9,-7,-9,9,-9,7 8, 7, 5, 6 3, 9, 2, 7 0:0 0:0

3
KOSIBA Dániel 10044 4 - 2 4 - 3 4 - 0 4 - 1 20:8 286:224

Linz AG Froschberg (AUT) 4,-6,7,-9,7,8 5,10,7,-7,-11,-9,8 10, 6, 9, 4 5,-8,7,4,7 0:0 0:0

4
KRISTON Dániel 8098 4 - 3 4 - 2 4 - 0 16:13 256:255

SZERVA Asztalitenisz SE 6,-8,-5,9,-5,8,7 -6,7,-5,1,11,7 6, 6, 8, 5 0:0 0:0

11
SZUDI Ádám 10052 4 - 0 4 - 1 17:13 245:240

TTC Ruhrstadt-Herne (GER) J.N. 7,5,4,-7,10 0:0 0:0

7
MAGYAR László 10791 0 - 4 2:20 103:146

Szegedi AC J.N. 0:0 0:0

14
BRUCKNER Máté 11683 6:16 117:192

BVSC-Zugló 0:0 0:0
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Meccs 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szettarány Poénarány Pont Hely

30 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 1 - 4 0 - 4 3 - 4 4 - 1 2 - 4 10:17 229:258

Statisztika PSC 6,-9,-7,-3,-7 -8, -6, -7, -8 -8,6,-8,11,3,-8,-9 9,8,-6,9,3 7,-7,9,-4,-6,-6 0:0 0:0

23
NAGYVÁRADI Mercédesz 10396 4 - 2 0 - 4 3 - 4 3 - 4 14:15 283:274

Postás SE -10,11,7,-8,6,8 -9, -7, -7, -6 -6,5,-9,7,-7,4,-10 9,8,-13,-9,12,-8,-9 0:0 0:0

33
TÓTH Edina 10892 4 - 1 4 - 1 4 - 3 18:9 274:223

Szekszárd Asztalitenisz Club 2,0,-10,7,7 5,8,7,-11,5 6,10,-7,-7,10,-6,5 0:0 0:0

26
PETERMAN-VARGA Tímea 9922 1 - 4 4 - 0 14:11 223:235

Budaörsi SC -8,-7,-4,6,-10 11, 10, 6, 6 0:0 0:0

32
HARTBRICH Leonie 14460 4 - 3 14:15 249:276

Szekszárd Asztalitenisz Club 9,6,8,-4,-6,-4,10 0:0 0:0

28
TÓTH Kata 10284 14:17 300:292

Budapesti ERDÉRT SE 0:0 0:0

Meccs 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szettarány Poénarány Pont Hely

22
MADARÁSZ Dóra Csilla 8976 3 - 4 4 - 1 4 - 0 4 - 2 1 - 4 16:11 247:231

Szekszárd Asztalitenisz Club -8,8,8,-9,9,-9,-6 8,5,4,-7,7 7, 5, 5, 8 9,-3,6,8,-7,7 -8,6,-4,-8,-2 5/4 0:0

24
BRAUN Éva 9539 4 - 0 4 - 1 4 - 1 4 - 0 20:5 263:205

Postás SE 13, 7, 9, 6 5,8,4,-8,8 -4,8,11,5,9 8, 6, 4, 7 0:0 0:0

27
SZVITACS Alexa Zsuzsa 10890 1 - 4 3 - 4 1 - 4 6:20 206:272

Budapesti ERDÉRT SE -4,7,-5,-10,-10 9,6,-3,9,-10,-7,-7 -5,-3,7,-9,-8 0:0 0:0

29
IMRE Leila Erika 12256 4 - 2 4 - 0 13:11 215:212

Szekszárd Asztalitenisz Club 8,-8,-4,9,0,10 6, 8, 5, 8 4/4 0:0

34
BÁLINT Bernadett 17521 0 - 4 9:19 240:265

Kolbermoor SV (GER) -7, -5, -5, -9 0:0 0:0

25
AMBRUS Krisztina 8735 12:10 197:183

Postás SE 4/5 0:0
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Név Egyesület Lap Mérkőzés Indoklás

KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE sárga 1. forduló Ütővel a földre ütött

SZITA Márton TTC matec Frickenhausen (GER) sárga 4. forduló Ütő eldobás

ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE sárga 4. forduló Ütőt asztalra dobta

Név Egyesület Lap Mérkőzés Indoklás

SZVITACS Alexa Zsuzsa Budapesti ERDÉRT SE sárga 1. forduló Ütő asztalra dobás

NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE sárga 1. forduló Ütő eldobás

TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE sárga 2. forduló Ütő asztalra dobás

TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE sárga-piros 1 2. forduló Asztalra ütés

BÁLINT Bernadett Kolbermoor SV (GER) sárga 3. forduló Ütő eldobás

MADARÁSZ Dóra Csilla Szekszárd Asztalitenisz Club sárga 4. forduló Labda elütés

Büntető lapok

FÉRFIAK

NŐK



1. 10044 KOSIBA Dániel Linz AG Froschberg (AUT) 160

2. 9079 LAKATOS Tamás 1. FC Saarbrücken  TT (GER) 140

8320 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE 120

10616 SZITA Márton TTC matec Frickenhausen (GER) 120

10820 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE 80

8098 KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE 80

9588 MAJOROS János Bence TTC 1946 Weinheim (GER) 60

10052 SZUDI Ádám TTC Ruhrstadt-Herne (GER) 60

9653 JAKAB János Stockerau (AUT) 40

11683 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló 40

10760 VITSEK Iván Szegedi AC 20

10791 MAGYAR László Szegedi AC 20

1. 8976 MADARÁSZ Dóra Csilla Szekszárd Asztalitenisz Club 160

2. 9539 BRAUN Éva Postás SE 140

10892 TÓTH Edina Szekszárd Asztalitenisz Club 120

14460 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club 120

9922 PETERMAN-VARGA Tímea Budaörsi SC 80

12256 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club 80

10284 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE 60

8735 AMBRUS Krisztina Postás SE 60

10396 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE 40

17521 BÁLINT Bernadett Kolbermoor SV (GER) 40

15070 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 20

10890 SZVITACS Alexa Zsuzsa Budapesti ERDÉRT SE 20
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